
 

 
 

   
Strana 1 (celkem 2)  

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřené dne 30. 9. 2020 mezi Smluvními stranami, kterými jsou 

 

Objednatel 

Název: Masarykova univerzita 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224  
DIČ: CZ00216224  
Zastoupen: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 
Kontaktní osoby: XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX,                                    

e-mail: XXXXXXXXX 
 XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX,  

e-mail: XXXXXXXXX 
(dále jen „Objednatel“) 
 

Zhotovitel 

Obchodní firma/název/jméno:  HOKO-VH s.r.o. 
Sídlo:  Vlčnov 666, PSČ 687 61 
IČ: 26918862 
DIČ/VAT ID: CZ26918862 
Zastoupen: Ing. Vladislavem Hrubošem, Ing. Petrem Vrágou 
Zápis v obchodním rejstříku:  sp.zn. C 45395 vedená u Krajského soudu v Brně 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 1546835389/0800 
IBAN: CZ74 0800 0000 0015 4683 5389 
Korespondenční adresa: Vlčnov 666, PSČ 687 61 
Kontaktní osoby:   XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 
 XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 
(dále jen „Zhotovitel“; Zhotovitel společně s Objednatelem také jen „Smluvní strany“) 

 

Smluvní strany výslovně utvrzují, že slova a slovní spojení uváděná v dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“) 
ke smlouvě o dílo k veřejné zakázce „Výměna sedadel a koberce v kině Scala“ jsou míněna přesně v tom 
významu, jaký je pro ně uveden ve smlouvě uzavřené ze dne 30. 9. 2020 (dále jen „Smlouva“). Smluvní strany 
dále výslovně utvrzují, že i význam ostatních slov či slovních spojení uváděných v Dodatku je míněn obdobně 
tak, jak jsou tato slova a slovní spojení užita ve Smlouvě. 

MUI\II 



   
Strana 2 (celkem 2)  

I. Popis změn Smlouvy  

I. 1) V souladu s ust. XI. 3) Smlouvy se Smluvní strany dohodnuly na změně způsobu číselného označení 
řad uvedeného v příloze č. 1 Smlouvy – Technická specifikace a rozpočet: pořízení a výměna sedadel. 

I. 2) Místo označení řad fosforeskujícím principem Objednatel požaduje označení řad pomocí dřevěných 
konzolí namořených v barvě ostatních dřevěných prvků, tj. v barvě MERIDA. Tyto konzole ponesou 
hliníkový plech s číslovkou. Číslovka bude provedena v barvě bílé na černém pozadí s použitím fontu 
jednotného vizuálního stylu Masarykovy univerzity. Důvodem pro tuto změnu je výraznější prezentace 
jednotného vizuální stylu Masarykovy univerzity. Změna nemá vliv na cenu Díla. Zhotovitel s touto 
změnou souhlasí. 

I. 3) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena. 

II. Klasifikace změn dle ZZVZ 

II. 1) Smluvní strany prohlašují, že uzavření Dodatku nepředstavuje zejména s ohledem na obsah a rozsah 
změn podstatnou změnu práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy. Dle § 222 odst. 4 ZZVZ se za 
podstatnou změnu závazku nepovažuje změna, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž 
hodnota je nižší než 10 % původní hodnoty závazku. 

 

III. Závěrečná ujednání  

III. 1) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají Dodatkem nedotčena. 

III. 2) Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. 
Smlouva bude uzavřena připojením elektronických podpisů obou Smluvních stran.  

 

  

 
 
 
podepsáno elektronicky 28. 1. 2021 

Mgr. Marta Valešová, MBA, 
kvestorka, 
za Objednatele 
 

 
 
 
podepsáno elektronicky 26. 1. 2021 

Ing. Petr Vrága,  
jednatel, 
za Zhotovitele 
 

 


	uzavřené dne 30. 9. 2020 mezi Smluvními stranami, kterými jsou
	I. Popis změn Smlouvy
	I. 1) V souladu s ust. XI. 3) Smlouvy se Smluvní strany dohodnuly na změně způsobu číselného označení řad uvedeného v příloze č. 1 Smlouvy – Technická specifikace a rozpočet: pořízení a výměna sedadel.
	I. 2) Místo označení řad fosforeskujícím principem Objednatel požaduje označení řad pomocí dřevěných konzolí namořených v barvě ostatních dřevěných prvků, tj. v barvě MERIDA. Tyto konzole ponesou hliníkový plech s číslovkou. Číslovka bude provedena v ...
	I. 3) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.
	II. Klasifikace změn dle ZZVZ
	II. 1) Smluvní strany prohlašují, že uzavření Dodatku nepředstavuje zejména s ohledem na obsah a rozsah změn podstatnou změnu práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy. Dle § 222 odst. 4 ZZVZ se za podstatnou změnu závazku nepovažuje změna, která nem...
	III. Závěrečná ujednání
	III. 1) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají Dodatkem nedotčena.
	III. 2) Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Smlouva bude uzavřena připojením elektronických podpisů obou Smluvních stran.

